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Lek przeciwbólowy Vioxx zabójczy dla serca

Dr David Graham, dyrektor FDA, który ostrzegał już przed kilkoma miesiącami przed tym lekiem
(nazywanym również Rofecoxib), oświadczył, że najprawdopodobniej większość przypadków
zachorowań zakończyła się śmiercią pacjenta.

Graham stwierdził, że dłuższe stosowanie leku Vioxx groziło schorzeniami naczyń wieńcowych
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a wskaźnik śmiertelności wynosił - jak się ocenia - ok. 44 proc.

Eksperci FDA oparli swoje wnioski na badaniach wśród 1,4 mln osób w Kalifornii w ciągu 5 lat.

Producent leku, koncern Mercx & Co. Inc. określił dane przytoczone przez Grahama jako spekulacje
nie uwzględniające wszystkich czynników.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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